62
63
64
65
66
67
68
69

Caffé Creme '~
Cappuccino

Milch Caffé ~

Latte Macchiato -
Espresso’

Kakao

Menengic Kahvesi '

Tiirk Kahvesi ( Mokka)
Semaver Gay ( Tee ) Grof *
Semaver Cay ( Tee ) Klein *
Sallama Cay (Friichte Tee )

Coca Cola “/ Light | Zero*

Fanta *

Wasser Siil

Wasser mit Kohlensaure

Eis Tee Verschiedene sorten *
Durstloscher Verschiedene sorten
Redbull ©

Ayran "

Gazoz*

2,00
2,00
1,50
1,50
2,50
1,50
3,00
1,50
1,50

70 Mercimek Corbasi Linsensuppe “* 4,00
71 Antep Paga Gorbasi fieschsuppe “*' 4,50
72 Iskembe Carbasi Pznsensuppe 450
73 Giinlilk Yemek Tages Gericht 8,00
74 Pommes Kizin 1,50
75 Pommes Grol 2,00
76 Chicken Nuggets & Stick mit Pormmes =+ 6,00
77 Salat Portion 4,50
78 Thunfischsalat’ 6,00

Unverbindliche Preisemplehlung. Preise inkl. gesetzlicher MwSt
Anderungen Vorbehalten. Alle Preise in Euro. Giltig bis zum Erscheinen
einer neuen Speisekarte. Keine Haftung bei Druckfehlem. Avbildungen

sind Beispielhaf.

1 Corotin E160a 2 Farbstofl E150d 3. Saure E330 4, Koffein
Zusatzstoffe und Allergenestofie

a-\Weizen b-Eier c-Milch d-Rabsol e-Sesam { Migella g Hafe h Margarita
j- Fisch k-Tematen i-Minze m-Patersillien n-Pleffer o-Pfefferschwarz
p-Rindfeisch g-Lammfleisch r-Hahnchenfieisch s-Pflanzendl -Zucker
u-Vanillin v-Mandel w-Muss z-\Walness y-Pistazien
z-Sonnenblummenkerne

A-Bulter B-Zitronensaure C-Maisstarke D-Kakao E-Backpulver
F-Carrageen L-Knoblauch M-Knobebkraut N Reis O-Getreide

Wanner Str.47 45888 Gelsenkirchen

Offnungszeiten
Monlag bis Sonntag 700 bis 2200

Tel: 0209 40559331




